洪山区关于2023年度武汉市重点研发计划
拟立项项目的公示

根据《市科技局关于组织实施2023年度武汉市重点研发计划项目的通知》要求，我局组织开展了2023年度武汉市重点研发计划评审推荐工作。经企业申报、第三方评审、综合评审等程序，现将洪山区2023年度武汉市重点研发计划拟立项项目名单予以公示（见附件）。公示期7天（2023年6月8日--2023年6月14日）。
任何单位或个人可在公示期间提出书面异议，并注明真实姓名及联系方式。提出异议的单位与个人应对所提异议的真实性和可靠性负责，对匿名或无具体事实根据的不予受理。
联系电话：高新技术与产业发展科  87374280
机关党委  87374391
通讯地址：洪山区文化大道555号融创智谷C5栋附楼413室

[bookmark: _Hlk56610844]附件：洪山区2023年度武汉市重点研发计划拟立项项目名单

       洪山区科学技术和经济信息化局
[bookmark: _GoBack]2023年6月8日

附件：
洪山区2023年度武汉市重点研发计划
拟立项项目名单
（排名不分先后）
	序号
	企业名称
	项目名称

	1
	武汉市天虹仪表有限责任公司
	基于含碳物质燃烧排放监测的黑碳气溶胶在线监测设备研制与遥感反演融合示范

	2
	中建商品混凝土有限公司
	水泥基建筑材料垃圾碳化重构及资源综合利用

	3
	武汉金顿激光科技有限公司
	泛半导体晶圆材料的激光高精度加工模块研究与应用

	4
	武汉迈瑞科技有限公司
	基于数字孪生技术的长期骨适应性3D打印零切迹融合器研发

	5
	马应龙药业集团股份有限公司
	中药大品种龙珠软膏创新升级及对皮肤类常见疾病的治疗研究